
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 15 lutego 2021 r.  

GR.271.46.2020  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Budowa 4 zadań oświetlenia ulicznego w m. Jankowo Dolne, Lubochnia i Mnichowo  
gmina Gniezno 

Biuletyn Zamówień Publicznych Nr Ogłoszenia  BZP 774183-N-2020 z dnia 30.12.2020 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/411162 

 
Część pierwsza zamówienia: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Jankowo Dolne dz. 5/40, 5/65, 5/23, 5/77    
Część druga zamówienia: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lubochnia dz. 4   
Część trzecia zamówienia: Budowa oświetlenia drogowego w m. Mnichowo dz. 21/7, 184    
Część czwarta zamówienia: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mnichowo dz. 220/28    

 
Część pierwsza zamówienia 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Jankowo Dolne dz. 5/40, 5/65, 5/23, 5/77 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)  informuję, że 
po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                     
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 ELSEK Sp. z o.o.                                                                
ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 

x x x 

2 
 

Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka 
Taczanów Drugi 47 63-300 Pleszew 50,21 40,00 90,21 

3 Wykonawstwo Sieci Energetycznych                   
ENERGO-TECH Sp z o.o. Cielimowo                                
ul. Kasztanowa 18 62-220 Niechanowo 

51,17 40,00 91,17 

4 VOLTAŻ Sp. z o.o.                                                                
ul. Narutowicza 73 64-100 Leszno 52,59 40,00 92,59 

5 SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński                                 
NIP 7842237628 

x x x 

6 PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                    
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

60,00 40,00 100,00 

7 Energo Eko Rafał Kiełpiński                                            
Strzyżewo Kościelne 24 62-200 Gniezno 

54,86 40,00 94,86 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 
 



Część druga zamówienia 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lubochnia dz. 4   

 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)   informuję, 
że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                     
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

  
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 ELSEK Sp. z o.o.                                                                
ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 

x        x      x 

2 
 

Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka 
Taczanów Drugi 47 63-300 Pleszew 47,80 40,00 87,80 

3 Wykonawstwo Sieci Energetycznych                        
ENERGO-TECH Sp z o.o.                                        
Cielimowo ul. Kasztanowa 18 62-220 Niechanowo 

51,80 40,00 91,80 

4 VOLTAŻ Sp. z o.o.                                                          
ul. Narutowicza 73 64-100 Leszno 54,20 40,00 94,20 

5 SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński                                   
NIP 7842237628   x      x     x 

6 PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                     
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

60,00 40,00 100,00 

7 Energo Eko Rafał Kiełpiński                                            
Strzyżewo Kościelne 24 62-200 Gniezno 

54,48 40,00 94,48 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
 

Część trzecia zamówienia 
Budowa oświetlenia drogowego w m. Mnichowo dz. 21/7, 184 

    
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)  informuję, że 
po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                     
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  



 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 ELSEK Sp. z o.o.                                                                
ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 

x     x   x 

2 
 

Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka 
Taczanów Drugi 47 63-300 Pleszew 50,96 40,00 90,96 

3 Wykonawstwo Sieci Energetycznych                       
ENERGO-TECH Sp z o.o.                                         
Cielimowo ul. Kasztanowa 18 62-220 Niechanowo 

51,31 40,00 91,31 

4 VOLTAŻ Sp. z o.o.                                                                         
ul. Narutowicza 73 64-100 Leszno 50,76 40,00 90,76 

5 SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński                                       
NIP 7842237628    x   x   x 

6 PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                   
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

60,00 40,00 100,00 

7 Energo Eko Rafał Kiełpiński                                            
Strzyżewo Kościelne 24 62-200 Gniezno 

51,14 40,00 91,14 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 
Część czwarta zamówienia 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mnichowo dz. 220/28 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)  informuję, że 
po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                     
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 ELSEK Sp. z o.o.                                                                
ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 

35,40 40,00 75,40 

2 
 

Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka 
Taczanów Drugi 47 63-300 Pleszew 41,92 40,00 81,92 

3 Wykonawstwo Sieci Energetycznych                       
ENERGO-TECH Sp z o.o.                                      
Cielimowo ul. Kasztanowa 18 62-220 Niechanowo 

40,09 40,00 80,09 

4 VOLTAŻ Sp. z o.o.                                                             
ul. Narutowicza 73 64-100 Leszno 48,78 40,00 88,78 



5 SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński                                  
NIP 7842237628 

x     x   x 

6 PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                    
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

60,00 40,00 100,00 

7 Energo Eko Rafał Kiełpiński                                            
Strzyżewo Kościelne 24 62-200 Gniezno 

34,80 40,00 74,80 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 

                                                                                                                          Wójt Gminy Gniezno 

 


